

W związku z wpłynięciem w dniu 21.12.2023r. r. wniosku od potencjalnego Wykonawcy o treści przedstawionej poniżej, Zamawiający zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„(...) zwraca się z prośbą o obniżenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% lub całkowitą z niego rezygnację;”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający zmienia wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 2%.

Pytanie nr 2

„(...) zwraca się z prośbą o zmianę terminów na zadawanie pytań do postępowania – wkraść się błąd w r. XIII SWZ , zamiast „odpowieź jest do 2 dni jeśli wniosek wpłynął 4 dni przed terminem składania „ – jest odpowiednio 6 i 14 dni;”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający poprawia oczywistą pomyłkę.

Pytanie nr 3

„(...) zwraca się z prośbą o zmianę ust. 5 pkt 22) § 3 projektu umowy z „ponoszenie kosztów naprawy urządzeń sieci uzbrojenia podziemnego i naziemnego oraz budowli / urządzeń / elementów zagospodarowania terenu znajdujących się w sąsiedztwie prowadzonych robót, których uszkodzenia są wynikiem prowadzenia robót budowlanych bądź zaniechania działań” na „ponoszenie kosztów naprawy zinwentaryzowanych geodezyjnie urządzeń sieci uzbrojenia podziemnego i naziemnego oraz budowli / urządzeń / elementów zagospodarowania terenu znajdujących się w sąsiedztwie prowadzonych robót, których uszkodzenia są wynikiem prowadzenia robót budowlanych bądź zaniechania działań”;

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.

MODYFIKACJE

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

(SWZ) oraz załączników w postępowaniu pn. „Budowa, przebudowa i remont dróg wewnętrznych na terenie gminy Warta Bolesławiecka”:

- 1) W rozdziale XXI SWZ- WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY ust. 1 dokonuje się zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2%.
- 2) W rozdziale XIII SWZ- SPOSÓB KOMUNIKACJI ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ust. 16 dokonuje się zmiany terminu zadawania pytań i udzielania odpowiedzi na „nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert”
- 3) W załącznikach nr 4a i 4b do SWZ (Projekt umowy):
 - a) dokonuje się zmiany w § 3. Zobowiązania stron umowy, ust. 6 pkt 22). Nowe brzmienie „22) ponoszenie kosztów naprawy urządzeń zinwentaryzowanej geodezyjnie sieci uzbrojenia podziemnego i naziemnego oraz budowli / urządzeń / elementów zagospodarowania terenu znajdujących się w sąsiedztwie prowadzonych robót, których uszkodzenia są wynikiem prowadzenia robót budowlanych bądź zaniechania działań. Przed rozpoczęciem robót Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji fotograficznej wszystkich budowli sąsiadujących z pasem drogowym zlokalizowanych w strefie, w której narażone są na ewentualne uszkodzenia związane z pracami budowlanymi.”
 - b) dokonuje się zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2%-§11 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ust. 1.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.